In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  xv  mensis  iulii  die  sabati  i6  lugifo, 'sabato 
XVI  dicti  mensis  hora  tertiarum,  venerunt  tres  gallee  domini  Regis  Francie  '  per  flumen  ad 
voltam  Sancti  Pauli  apostoli  cum  ambasciatoribus  supradicti  domini  Regis  Francie.  Inbascia- 

15  tores  fuerunt  isti,  videlicet  dominus  patriarcha....  *  cum  multis  aliis  prelatis  ̂   et  baronibus 
ac  etiam  militibus  de  Francia,  etcetera.  Item  supradìctus  dominus  patriarcha  fecit  rexiden- 

tiam  in  palatio  Sancti  Apolenaris  ̂   de  regione  Pontis,  et  alii  imbasciatores  manserunt  in 
Capoflorum,  etcetera. 

Item  die  dominicho  xvii  supradicti  mensis,  venerunt  '  ad  palatium  domini  nostri  domini  '^nicf  '"'    °*°* 
20  Gregorii  papa  XII  supradicti  imbasciatores   de  mane,  et  fecerunt  sibi   reverentiam,  ut  fuit 

eis  comissum  per  dominum  Regem  Francie,  etcetera. 

Item  isto  die  dominicho,  ego  Antonius  Petri  una  cum  Nicolao  Thoma  visitavimus  eccle-     nicl]'°'   °"' 
Siam  Sancti  Alexii  *,  quia  festum  suum  erat,  et  vidimus  supradicta s  galleas  supradicti  domini 
Regis  Francie  cum  pulcerrimis  vesilis  supradicti  domini  Regis,  ac  etiam  cum  multis  aliis  ve- 

25  xilis  de  diversis  coloribus  in  eis  fixis  et  positis,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  xv  mensis  iulii  die  domi-  31  lugHo.^dom»- 
nico  ultimo  dicti  mensis,  fuit  presentatum  per  quidam  Bastascem  unum  sacchum  plenum  ""^^ 
de  multis  rebus  vetuperosis  dominis  imbasciatoribus  domini  Regis  Francie  existentibus  in  pa- 

latio ecclesie  Sancti  Apolenaris  de  Urbe.  Ex  parte  nescimus,  nec  nucquam  potuimus  scire, 

30  videlicet  quia  dictus  Bastatius  fuit  in  curia  '  Poncelli  de  Ursinis  captus,  et  multoties  mar- 
thirizatus,  et  nichil  est  confessus,  qui  mixit  eum  cum  dicto  saccho,  etcetera;  et,  post  recessum 
domini  nostri  Pape,  dictus  Bastasius  fuit  positus  in  carceribus  in  Capidolio,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  ut  supra,  die  veneris  v  mensis  augusti,  que  fuit  festum  5  agosto,  venerdì 

8.  dofo  defraudavit  segue  nel  cod.  in  cancellato  —  13.  dopo  Francie  segue  nel  cod,  ad  cancellato  —  ao.  dofo 

imbasciatores  segue  nel  cod.  ad  cancellato  —  34.  dofo  aliis  segue  nel  cod.  etcetera  cancellato  —  29.  dopo  parte